Guaine termorestringenti con adesivo - Heat-shrinkable tubing with adhesive
79
Guaine termorestringenti aperte CRLS. Adesivo.
Heat shrinkable wrap-around product CRLS. Adhesive liner.
Impiego - Use
Guaina termorestringente aperta con adesivo utilizzata in applicazioni di riparazione e giun-
zione dove si richiede un eccellente isolamento e protezione delle guaine dei cavi.  Lo strato
adesivo in materiale termoplastico offre protezione e isolamento ambientale e l’elevato

Codifiche e dimensioni - Coding and dimensions
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered Confezione
(in barre di varia lunghezza)
Packaging (in length)
 Diametro interno (min) D1
 Internal diameter (min) D1
Diametro interno (max) D2
Internal diameter (max) D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [mm] [mm]
DSCRLS.0300PA▯▯ 30,0 6,0 2,0 1 pz x 152 mm
DSCRLS.0300PB▯▯ 30,0 6,0 2,0 1 pz x 203 mm
DSCRLS.0300PC▯▯ 30,0 6,0 2,0 1 pz x 305 mm
3:1
Shrink Ratio
80
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered Confezione
(in barre di varia lunghezza)
Packaging (in length)
 Diametro interno (min) D1
 Internal diameter (min) D1
Diametro interno (max) D2
Internal diameter (max) D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [mm] [mm]
DSCRLS.0300PD▯▯ 30,0 6,0 2,0 1 pz x 610 mm
DSCRLS.0300PE▯▯ 30,0 6,0 2,0 1 pz x 914 mm
DSCRLS.0460PA▯▯ 46,0 14,0 2,0 1 pz x 152 mm
DSCRLS.0460PB▯▯ 46,0 14,0 2,0 1 pz x 203 mm
DSCRLS.0460PC▯▯ 46,0 14,0 2,0 1 pz x 305 mm
DSCRLS.0460PD▯▯ 46,0 14,0 2,0 1 pz x 610 mm
DSCRLS.0460PE▯▯ 46,0 14,0 2,0 1 pz x 914 mm
DSCRLS.0680PA▯▯ 68,0 24,0 2,0 1 pz x 152 mm
DSCRLS.0680PB▯▯ 68,0 24,0 2,0 1 pz x 203 mm
DSCRLS.0680PC▯▯ 68,0 24,0 2,0 1 pz x 305 mm
DSCRLS.0680PD▯▯ 68,0 24,0 2,0 1 pz x 610 mm
DSCRLS.0680PE▯▯ 68,0 24,0 2,0 1 pz x 914 mm
DSCRLS.0910PA▯▯ 91,0 33,0 2,0 1 pz x 152 mm
DSCRLS.0910PB▯▯ 91,0 33,0 2,0 1 pz x 203 mm
DSCRLS.0910PC▯▯ 91,0 33,0 2,0 1 pz x 305 mm
DSCRLS.0910PD▯▯ 91,0 33,0 2,0 1 pz x 610 mm
DSCRLS.0910PE▯▯ 91,0 33,0 2,0 1 pz x 914 mm
DSCRLS.1260PA▯▯ 126,0 47,0 2,0 1 pz x 152 mm
DSCRLS.1260PB▯▯ 126,0 47,0 2,0 1 pz x 203 mm
DSCRLS.1260PC▯▯ 126,0 47,0 2,0 1 pz x 305 mm
DSCRLS.1260PD▯▯ 126,0 47,0 2,0 1 pz x 610 mm
DSCRLS.1260PE▯▯ 126,0 47,0 2,0 1 pz x 914 mm
DSCRLS.1710PA▯▯ 171,0 67,0 2,0 1 pz x 152 mm
DSCRLS.1710PB▯▯ 171,0 67,0 2,0 1 pz x 203 mm
DSCRLS.1710PC▯▯ 171,0 67,0 2,0 1 pz x 305 mm
DSCRLS.1710PD▯▯ 171,0 67,0 2,0 1 pz x 610 mm
DSCRLS.1710PE▯▯ 171,0 67,0 2,0 1 pz x 914 mm
Composizione del codice - Code composition
Diametro
Diameter
Inserire